
 

 

Zarządzenie Nr 151. 2023 

Prezydenta Miasta Skierniewice 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice 
opiniującego propozycje projektów do zrealizowania w ramach „Budżetu Obywatelskiego Miasta 

Skierniewice na 2024 rok” 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z § 5 ust. 5 Wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu 

obywatelskiego będących załącznikiem do uchwały Nr V/20/2019 Rady Miasta Skierniewice w sprawie 

określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego w Gminie Miasto 

Skierniewice (Dz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 1634, poz. 4391), zarządza się, co następuje:  
 

 § 1. Powołuje się Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice opiniującego propozycje 

projektów do zrealizowania w ramach „Budżetu Obywatelskiego Miasta Skierniewice na 2024 rok” w 

składzie: 
 

Przewodniczący Komisji: 
1) Jarosław Chęcielewski – Zastępca Prezydenta Miasta Skierniewice; 

Członkowie:  
2) Dariusz Chęcielewski – Wiceprzewodniczący Rady Miasta Skierniewice;   
3) Jacek Gędek – Radny Rady Miasta Skierniewice;   
4) Dariusz Boguszewski – Naczelnik Biura Planowania Przestrzennego i Planowania Inwestycji 

Urzędu Miasta Skierniewice; 
5) Mariola Broniarek – Naczelnik Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Skierniewice; 
6) Iwona Górniak – Naczelnik Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Skierniewice; 
7) Grażyna Gruchała – Naczelnik Wydziału Inwestycji Kubaturowych Urzędu Miasta Skierniewice;  
8) Mirosław Kubik – Naczelnik Wydziału Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta Skierniewice; 
9) Karolina Sałek – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Skierniewice; 
10) Dawid Szymczak – Naczelnik Wydziału Kultury i Promocji Miasta Urzędu Miasta Skierniewice; 
11) Barbara Tracz – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Skierniewice; 
12) Zbigniew Zagawa – Naczelnik Wydziału Dróg i Komunikacji Urzędu Miasta Skierniewice; 
13) Piotr Zawadzki – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Urzędu 

Miasta Skierniewice. 
 

 § 2.  Regulamin pracy Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 
 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i 

Spraw Społecznych. 
             

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 



 2

 

Krzysztof Jażdżyk 

 

    


